“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº  1594/2024

“Dispõe sobre retificação da Portaria nº

1564/2024 com alteração da função de membro

no artigo 2º”

                     FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições legais que

lhe confere o artigo 69, inciso VIII da Lei Orgânica do Município de São Sebastião e de seu poder

discricionário,

RESOLVE

                   Artigo 1º - Retificar o artigo 2° da Portaria 1564/2024, que passará a ter a seguinte

redação:

     Artigo 2º - Para ordenar, apurar e concluir os trabalhos, constitui-se a seguinte comissão:

    Presidente: Luiz Paulo dos Reis Nolasco, matrícula: 5801-7, Assistente de Pessoal;

    Membro: Jansen Ferraz dos Santos, matrícula: 6858-6, Agente de Monitoramento;

    Membro: Catiani Luna Rodrigues Teixeira, matrícula: 7355-5, Assistente de Pessoal;”

                 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 16 de outubro de 2024.

São Sebastião, 18 de  outubro de 2024.

FELIPE AUGUSTO

Prefeito